
 
 

UCHWAŁA NR XI.78.2025 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Nakli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.52.2011 Rady Gminy Parchowo z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie nadania nazw 
urzędowych ulicom w Nakli § 1 pkt. 11) otrzymuje brzmienie: 

ul. Miodowa – droga gminna nr 165050G stanowiąca działkę nr 259, rozpoczynająca się przy działce nr 
258, biegnąca w kierunku wschodnim i kończąca się ślepo przy granicy działki nr 65/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2474


	UCHWAŁA NR XI.78.2025 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T12:41:33+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




